

گزارشی از آکسیون اعتراضی در ۲۹امین سالگرد کشتار زندانیان سیاسی در لندن



شنبه ۱۶ سپتامبر آکسیون اعتراضی به مدت دو ساعت در بزرگداشت ۲۹امین سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی دهه‌ی ۶۰ و تابستان خونین ۶۷ در میدان ترافالگار از جانب فعالین کارزار ضد خشونت علیه زنان و فعالین سازمان زنان هشت مارس و با حمایت فعالین تشکل «پناهجویان و مهاجرین برای جهانی بدون مرز (افغانستان-ایران)» برگزار شد. در این آکسیون اعتراضی پرچم «کارزار ضد خشونت دولتی، اجتماعی و خانگی بر زنان» به همراه نمایشگاه عکسی از مبارزات مردم و جانباختگان بر روی زمین قرار داده شده بود. شعار «سرنگون باد جمهوری اسلامی!»، «فراموش نمی‌کنیم و نمی‌بخشیم!»، «آزادی زندانیان سیاسی!»، «به اعدام و شکنجه پایان دهید!» و همچنین پلاکاردهایی که مطالبات پایه‌ای زنان هم چون: «لغو حجاب اجباری، زنان جهان برای در هم شکستن امپریالیست‌های مردسالار و بنیادگرایان مذهبی متحد شوید، جدایی دین از دولت، لغو سنگسار، زنان برای جامعه‌ای بدون ستم و استثمار مبارزه می‌کنند و...» منعکس می‌کرد، قرار داشت.

فعالین سازمان زنان هشت مارس تلاش کردند با عابرینی که به تماشای نمایشگاه عکس می‌ایستادند صحبت کرده و دلیل برگزاری آکسیون را برای‌شان توضیح دهند. به آنان توضیح داده شد که با وجود گذشت ۲۹ سال از کشتار سراسری زندانیان سیاسی، هنوز ابعاد این کشتار به اندازه کافی افشا نشده است، هنوز مجریان و مسئولین این جنایت فراموش‌نشده‌ی و نابخشودنی، حاکمیت می‌کنند. برای عابرین علاقه‌مند دلیل سکوت رضایت‌مندانه‌ی قدرت‌های امپریالیستی - در همان دوره که هزاران زن و مرد آزادی‌خواه، انقلابی و کمونیست به دار آویخته شدند - توضیح داده شد. بسیاری از مردم از ملیت‌های گوناگون، از سنین مختلف با گوش دادن به حرف‌های ما تحت تأثیر قرار می‌گرفتند و از میان آنان کسانی بودند که با کمک مالی و گرفتن بیانیه‌ی انگلیسی سازمان زنان هشت مارس به مناسبت ۲۹امین سالگرد کشتار زندانیان سیاسی تحت عنوان «دادخواهی تنها از طریق سرنگونی انقلابی رژیم جمهوری اسلامی به دست خواهد آمد» و امضای ورقه‌ای در محکومیت رژیم زن‌ستیز جمهوری اسلامی و دادن ایمیل پشتیبانی خود را از این حرکت اعلام کردند.

فعالین سازمان زنان هشت مارس (ایران-افغانستان) - انگلستان
فعالین کارزار ضد خشونت دولتی، اجتماعی و خانگی در ایران- انگلستان



